平成 28 年 4 月吉日

保護者各位

日本大学第三学園生徒支援会

平成 28 年度クラス幹事について

桜花の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より学園およ

び生徒支援会へのご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、平成 28 年度の活動を進めるにあたり、各クラスより、クラス幹事 2 名を決定する時期となり

ました。1 名は学年委員、1 名は各種（リサイクル・イベント・コミュニケーションのいずれか）委員

として活動して頂きます。委員会の希望は受け付けておりませんので、ご了承下さい。

各ご家庭のご事情を踏まえ下記回答欄にご記入いただき、お子様を通じクラス担任までご提出下さい。

提出期限 4 月 13 日(水)

皆様からのご回答を集約後、クラス担任よりお電話にてご連絡させていただきます。

なお、本件についてのお問い合わせは、支援会担当の佐々木教頭へお願いいたします。

5 月 14 日(土)13:30 より第 1回幹事会(2 時間程度)を予定しております。

■学年委員会・・・・・・茶話会・セミナー・進路説明会等の企画実施、ストラップ販売活動等

■イベント委員会・・・・三黌祭においてパン・団子等の販売等

■リサイクル委員会・・・制服の回収・管理、三黌祭での販売活動等

■コミュニケーション委員会・・・支援会・各種委員会活動の取材や広報誌作成に関する活動等

※ 各委員会共通 … 体育大会での飲料配布

キリトリ

回 答 欄

中学校・高校  年  組  番  生徒氏名

保護者氏名               （役員をお引受けくださる方の氏名をご記入ください）

連絡先℡

□クラス幹事を引き受けてもよい    ※いずれかの□にレ点を入れて下さい。

  □どなたもいなければ、引き受けてもよい

□引き受けることができない

(理由：                                      )